ATELIER 4 Shpk
K31812012H

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha : 01/01/2014 - 31/12/2014

Monedha: LEK
Net. Emertimi Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 11.1 103,197,027 67,597,459
2 |Te ardhursa te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 11.2 318,947 2,701,060
3 |[Ndryshime ne inventarin e produkteve te Eatshem € ne proces
4 |Materialet e konsumuara 11.3 (18,892,904} (12,931,055)
5 |Kosto e punes (16,261,436) (9,245,232)
al PaEa e personelit (14,205,160) (7,946,500)
l:l Sigurimet shogerore e shendetesore (2,056,276) (1,298,732)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 114 (4,754,599) (2,144,149)
7 |Shpenzime te tjera 11.5 (45,370,565)] (35,228,735)
B |Totali i shpenzimeve {85,279,504)] (59,549,171)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 18,236,470 10,749,348
10 |Te ardhurat dhe shpenz. Fin. nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (590,620) (679,022)
a| investime te tjera financiare afatgjata
b| interesa {443,553) (607,193)
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (179,475) {71,829)
d| te tjera financiare 32,408
13 [Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 11.6 {590,620) {679,022)
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit 17,645,860 10,070,326
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 13,204,624) {1,011,268)
Pc |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11.7 14,441,226 9,059,058

17 ﬁemen te pasqyrave te konsoliduara






